
 

 

 Strana 1 ze 1 

  

 

SMLOUVA O PRONÁJMU SE SERVISNÍM ZABEZPEČENÍM  

CODE  289/ 022 
 

I. Smluvní strany: 
                          Pronajímatel:     DATECO SERVICES s.r.o.  

                                                      se sídlem: Nuselská 50, 140 00 Praha 4 

                                           IČ: 28425138, DIČ: CZ28425138 

                                                      Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140 559 

                                                      Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., Na Příkopě 20, Praha 1, číslo účtu:                   

                                                      1002618837/2700 

                                               Zastoupený: Ing. Pavel Rysula, Mgr. Pavel Tabášek 

           Kontaktní osoba: 

    (dále jen „pronajímatel“) 

 

                           Nájemce:         Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  

                             IČ: 256 72 541, DIČ: CZ25672541 

                                                     Adresa profilu zadavatele www.thmp.cz/profil-zadavatele,  

      Identifikátor datové schránky: u5hgkji 

                                                     Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402                             

                                                     Zastoupený Tomášem Jílkem, předsedou představenstva; Tomášem Novotným, místopředsedou 

                                                     představenstva; Liborem Fialou, členem představenstva,                  

         číslo smlouvy: 260/22.                    

 (dále jen „Nájemce” nebo „THMP“)  

 

II. Předmět a doba plnění: 

Pronajímatel a nájemce uzavírají na dobu určitou smlouvu o pronájmu se servisním zabezpečením pro tisková zařízení typu: 

Konica Minolta bizhub C 368 + FS 533 + zásobníky PC 410–7 ks 

Konica Minolta C 368 + FS 534 + děrovací modul + zásobníky PC 410–2 ks 

Konica Minolta C 3350i – 3 ks 

Vč. čipové karty typu UNIQUE 125Khz a pronájmu přístupových licencí SW YSOFT SAFEQ ENTERPRISE SUITE pro 

každé nově instalované zařízení, a to včetně licenční sw podpory na 60 měsíců ode dne protokolárního předání tiskových 

zařízení a uvedení do provozu při dodržení Závazných obchodních a platebních podmínek, které jsou součástí této smlouvy. 

 

III. Cena plnění: 

 

Cena plnění je upřesněna v bodě 1.5. Závazných obchodních a platebních podmínek.  

Ceny, sjednané v této smlouvě, obsahují recyklační příspěvek dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. 

 

IV. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Závazné obchodní podmínky 

Příloha č. 2 – Technická specifikace a ceník 

 

 

V Praze dne______________ V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

   

------------------------------------------ ------------------------------------------   

Za a jménem nájemce: Za a jménem pronajímatele: 

Tomáš Jílek  Mgr. Pavel Tabášek, Ing. Pavel Rysula 

předseda představenstva jednatelé 

   

 

------------------------------------------ 

Za a jménem nájemce: 

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva  



 

Příloha č. 1– Závazné obchodní podmínky 

 

ZÁVAZNÉ OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY   

Účastník je povinen v návrhu Nájemní smlouvy na plnění veřejné zakázky respektovat 

tyto zadavatelem požadované obchodní podmínky: 

  

1. Obchodní podmínky 

Účastník je povinen zadavatelem stanovené závazné obchodní podmínky převzít do návrhu 

smlouvy. Účastník přitom není oprávněn tyto závazné obchodní podmínky měnit a doplňovat 

tak, že by jakýmkoli způsobem zhoršil postavení zadavatele oproti podmínkám stanoveným: 

 

a) tam, kde tyto podmínky neobsahují výslovnou úpravu, v rámci právní úpravy, která by 

se aplikovala na závazkový vztah založený smlouvou na základě obecně závazných 

právních předpisů a jejich kogentních i dispozitivních ustanovení (například vyloučení 

možnosti započtení či změna promlčecí lhůty v neprospěch zadavatele). 

Tím není dotčeno právo účastníka obchodní podmínky promítat do větných celků apod. 

1.1. Úvodní ustanovení 

Smlouva musí obsahovat ustanovení o tom, že byla uzavřena na základě výběru výsledku 

nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku v nadlimitním otevřeném řízení na služby 

podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (též jen „ZZVZ“) s názvem „Pronájem tiskáren“ (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Smlouva bude vyhotovena dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

 

1.2. Smluvní strany 

Smlouva musí obsahovat vymezení smluvních stran. Nájemcem je podle smlouvy 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČO 

25672541, DIČ CZ25672541, zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402, 

adresa profilu zadavatele www.thmp.cz/profil-zadavatele, identifikátor datové schránky: 

u5hgkji, zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva a Tomášem Novotným, 

místopředsedou představenstva („Nájemce” nebo „THMP“). 

Pronajímatelem ve Smlouvě uvede svou firmu, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení a číslo účtu, 

údaje o zápisu v obchodním rejstříku, osobu oprávněnou k podpisu smlouvy, osoby oprávněné 

jednat ve smluvních a technických věcech a kontaktní telefon a email. („Pronajímatel”). 

1.3. Předmět plnění  

Předmětem smlouvy je pronájem tiskových zařízení uvedených v příloze č. 1 - Technická 

specifikace a ceník tiskového řešení, která je nedílnou součástí smlouvy („Tisková zařízení” 

a Technická specifikace"). Pronajímatel dále zajistí dodání, zprovoznění a zpřístupnění 

Tiskových zařízení v místě plnění smlouvy. 



 

Předmětem plnění je:  

a) je pronájem hardwarových (dvanáct nových a nerepasovaných multifunkčních 

Tiskových zařízení a k nim příslušným přístupovým terminálům) a softwarových 

komponent (rozšíření počtu licencovaných zařízení připojených ke stávající licenci 

systému YSOFT SAFEQ ENTERPRISE SUITE o dvanáct kusů) a jejich konfigurace pro 

potřeby zajištění kopírovacích, skenovacích a tiskových služeb pro zaměstnance THMP, a.s. 

Řešení nabízené Pronajímatelem musí umožnit využití tiskových služeb pouze 

autentifikovaným a autorizovaným uživatelům.  Uživatelé Nájemce používají ke své 

identifikaci čipové karty typu UNIQUE/EM MARINE 125Khz. Pronajímatel je povinen 

zajistit plnění služeb s využitím tohoto typu čipových karet.  

b) Tisková zařízení musí tvořit jeden kompletní funkční celek napojený na stávající 

infrastrukturu. 

c) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci v souladu s 

ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů z místa plnění; 

d) poskytování servisní služby na Tiskovým zařízení (dále také jen „servisní práce“ nebo 

„servisní zásah“) Pronajímatele včetně dodávky náhradních dílů a příslušného spotřebního 

materiálu (mimo papíru) v rozsahu dále uvedeném v této smlouvě. Servisní práce zahrnují 

veškeré práce a dodávky náhradních dílů a materiálu k zajištění bezporuchového provozu 

kopírovacího strojů, zejména spotřebované tonery, tiskové válce, odpadní nádoby, veškerou 

činnost techniků Pronajímatele v rámci poskytování servisu včetně nákladů na dopravu 

techniků, veškerý spotřební materiál nezbytný k provozování stroje a případné další náklady 

Pronajímatele. Servisní práce neobsahují dodávku a doplňování papíru. 

Součástí plnění musí být veškeré nezbytné zařízení, umožňující úplnou instalaci kompletního 

požadovaného Tiskového zařízení, a to bez dalších zásahů a nákladů ze strany Nájemce k 

dosažení všech parametrů požadovaných Nájemcem v této smlouvě a jejích přílohách. Součástí 

plnění je i doprava a předání úplné dokumentace (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce). 

1.4. Doba a místo plnění 

Pronajímatel se zavazuje dodat, zprovoznit a zpřístupnit Tisková zařízení v místě dodání, 

včetně provedení zaškolení uživatelů Nájemce kvalifikovaným pracovníkem Pronajímatele 

nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Nájemci servisní práce a pronájem Tiskových zařízení a 

softwarových licencí, a to po dobu 60-ti měsíců ode dne protokolárního předání Tiskových 

zařízení a uvedení do provozu. 

Před převzetím předmětu smlouvy Nájemcem je Pronajímatel povinen umožnit Nájemci 

provedení kontroly všech částí plnění bez jakýchkoliv překážek a ve věcném a časovém 

rozsahu, který určí Nájemce. Pronajímatel je povinen se kontroly aktivně zúčastnit a v průběhu 

kontroly přijímat taková opatření, která umožní kontrolu dokončit. Nájemce je oprávněn 

kdykoliv kontrolu předmětu smlouvy přerušit, pokud zjistí, že Tisková zařízení nejsou v 

souladu s Technickou specifikací nebo touto smlouvou. Součástí kontroly je uvedení 



 

Tiskových zařízení do provozu, ověření plné funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, 

předání úplné dokumentace (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce). 

Tisková zařízení jsou předána a převzata okamžikem podpisu písemného Protokolu o předání 

a převzetí oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Osoba oprávněná k podpisu Protokolu o předání a převzetí za Nájemce a jednání ve věcech 

technických:  

Osoba oprávněná k podpisu Protokolu o předání a převzetí za Pronajímatele:  

, Matěj Tabášek. 

Nájemce není povinen Tisková zařízení převzít v případě, že na nich budou v době převzetí 

vady či jiné nedostatky bránící řádnému užívání dle těchto obchodních podmínek. 

Protokol o předání a převzetí Tiskových zařízení bude obsahovat zejména: 

a) datum předání a převzetí, 

b) jméno a příjmení přejímacího a předávacího, 

c) popis předávané věci, 

d) soupis dokladů předložených při přejímce a předávaných nájemci, 

e) prohlášení o převzetí a předání, 

f) vlastnoruční podpisy předávajícího a přejímacího. 

Pronajímatel nese nebezpečí škody na Tiskových zařízeních až do okamžiku jejich řádného 

předání a převzetí nájemcem. Podpisem protokolu o předání a převzetí oběma smluvními 

stranami přechází nebezpečí škody na Tiskových zařízeních na nájemce. 

Místo dodání Tiskových zařízení:  

a) 4 kusy velkých barevných kopírovacích strojů, 2 kusy extra-velkých barevných 

kopírovacích strojů a 1 kus malého barevného kopírovacího stroje budou instalovány 

na adrese: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7. 

b) 1 kus velkého barevného kopírovacího stroje a 1 kus malého barevného kopírovacího 

stroje bude instalován na adrese: Sokolovská (Sokolovská 264/121, 180 00 Praha 8). 

c) 1 kus velkého barevného kopírovacího stroje bude instalován na adrese: Ohradní 

(Ohradní 1970/12, 140 00 Praha 4). 

d) 1 kus velkého barevného kopírovacího stroje bude instalován na adrese: Nekvasilova 

(Nekvasilova 625/2, 186 00 Praha 8). 

1.5. Cena 

 

Cena za nájem Tiskových zařízení:  

  



 

Velké barevné multifunkční zařízení: Kč bez DPH za jeden měsíc 

 

Extra velké barevné multifunkční zařízení: Kč bez DPH za jeden měsíc 

 

Malé barevné multifunkční zařízení: Kč bez DPH za jeden měsíc 

 

 

V ceně za nájem je zahrnuta cena za dodávku, instalaci a uvedení Tiskových zařízení do 

provozu a včetně servisních prací.  

 

 

Cena za poskytnutí pronájmu YSOFT SAFEQ ENTERPRISE SUITE licence za jeden 

stroj: Kč bez DPH za jeden měsíc 

 

 

Cena za výtisk: 

 

Velké barevné multifunkční zařízení:  Kč bez DPH za barevnou stránku A4 

 

Velké barevné multifunkční zařízení: Kč bez DPH za černobílou stránku A4 

 

Extra velké barevné multifunkční zařízení: Kč bez DPH za barevnou stránku A4 

 

Extra velké barevné multifunkční zařízení:  Kč bez DPH za černobílou stránku A4 

 

Malé barevné multifunkční zařízení:  Kč bez DPH za barevnou stránku A4 

 

Malé barevné multifunkční zařízení:  Kč bez DPH za černobílou stránku A4 

 

Takto sjednaná cena je konečnou a nelze ji překročit.  

 

K ceně bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši odpovídající zákonné 

úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

Součástí ceny jsou veškeré náklady pronajímatele spojené s poskytnutím předmětu smlouvy, 

jakož i náklady související se zprovozněním a zpřístupněním Tiskových zařízení a jejich 

servisem. Součástí ceny je také předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase i 

předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů po celou dobu platnosti této smlouvy. 

 

Nájemce stanovuje, že Pronajímatel je povinen účtovat cenu černobílého tisku (kopie): 

• ve formátu A4 duplex jako dvojnásobek ceny za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve 

formátu A4;  

• ve formátu A3 jako dvojnásobek ceny za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve formátu 

A4;  

• ve formátu A3 duplex jako čtyřnásobek ceny za 1 stranu černobílého tisku (kopie) ve 

formátu A4. 

 



 

Nájemce stanovuje, že Pronajímatel je povinen účtovat cenu barevného tisku (kopie): 

• ve formátu A4 duplex jako dvojnásobek ceny za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve 

formátu A4;  

• ve formátu A3 jako dvojnásobek ceny za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve formátu 

A4;  

• ve formátu A3 duplex jako čtyřnásobek ceny za 1 stranu barevného tisku (kopie) ve 

formátu A4. 

 

1.6. Závazky smluvních stran 

Při plnění předmětu smlouvy poskytne nájemce pronajímateli součinnost v tomto rozsahu 

činností: 

a) poskytnutí dat, informací, dokumentů a dalších podkladů nezbytných k poskytnutí 

předmětu smlouvy na vyžádání Pronajímatele; 

b) informování pronajímatele o všech podstatných skutečnostech souvisejících s 

předmětem smlouvy, které jsou nájemci známy ke dni podpisu smlouvy nebo mu 

budou známy kdykoli v průběhu jejího plnění a ohledně nichž Nájemce ví, že mají 

zásadní význam pro realizaci plnění předmětu smlouvy. 

Pronajímatel se zavazuje realizovat předmět plnění smlouvy v souladu s Technickou 

specifikací. 

Pronajímatel dále zajistí nepřetržitou a plnou funkčnost Tiskových zařízení, tj.: 

a) provádění pravidelné údržby a servisních prohlídek stanovených výrobcem včetně 

instalace uvolněných upgrade/update; 

b) odstranění veškerých poruch a závad; 

c) v případě potřeby zapůjčení náhradního zařízeni minimálně stejných technických 

parametrů. 

Smluvní strany dále se zavazují, že budou v průběhu plnění smlouvy spolupracovat tak, aby 

byl předmět smlouvy úspěšně realizován. Zejména se zavazují vzájemně se bezodkladně 

informovat o všech skutečnostech, které by mohly ohrozit realizaci předmětu smlouvy a podle 

svých možností účinně spolupracovat na odstranění všech vzniklých překážek 

1.7. Reklamace a servis 

Pronajímatel se zavazuje provést servisní zásah do 24 hodin od nahlášení poruchy/závady na 

Tiskovém zařízení (režimu 8x5xNBD On-site (NBD = Next Business Day neboli následující 

pracovní den od nahlášení závady). 

V případě, že nebude možné odstranit poruchu/závadu v místě plnění a Tiskové zařízení bude 

nutné odvést do servisu, do 72 hodin od nahlášení poruchy/závady se pronajímatel zavazuje 

zapůjčit nájemci bezplatně po celou dobu trvání opravy Tiskové zařízeni minimálně stejných 

technických parametrů. 



 

Pokud bude porucha/závada nahlášena v pátek či před státním svátkem, bude servisní zásah 

proveden nejpozději následující pracovní den, v případě zapůjčení Tiskového zařízení 

nejpozději třetí následující pracovní den. 

Pronajímatel se zavazuje akceptovat pevnou pracovní dobu Nájemce, ve které lze servisní 

zásah či opravu v místě plnění provádět. 

Poruchu/závadu Tiskových zařízení nájemce uplatní vůči pronajímateli neprodleně po jejich 

zjištění, a to písemnou výzvou doručenou pronajímateli na adresu uvedenou v záhlaví návrhu 

smlouvy. Pro urychlení je možno přímo kontaktovat odpovědnou osobu Pronajímatele za 

řešení reklamací: Matěj Tabášek t e-mail: 

servis@datecoservices.cz. V případě změny e-mailové adresy určené pro příjem výzvy 

(reklamace) od Nájemce, nebo změny osoby zodpovědné za řešení reklamací je Pronajímatel 

povinen v předstihu o této skutečnosti Nájemce informovat. 

  

Porucha/závada dle těchto obchodních podmínek je považována za odstraněnou dnem podpisu 

Protokolu o odstranění vad. Tento protokol musí obsahovat minimálně: 

a) datum předání a převzetí, 

b) jméno a příjmení přejímacího a předávacího, 

c) specifikaci odstraněné poruchy/závady, 

d) prohlášení o převzetí a předání Tiskového zařízení. 

 

1.8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

Za nesplnění dohodnutého termínu předání Tiskových zařízení dle čl. 1.4 těchto obchodních 

podmínek smlouvy uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý 

započatý den prodlení. 

Za nesplnění lhůty pro odstranění vady na Tiskových zařízeních dle čl. 1.7 těchto obchodních 

podmínek uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každý započatý 

den prodlení. 

Pro případ porušení povinnosti informovat Nájemce o zahájení insolvenčního řízení podle čl. 

1.10 těchto obchodních podmínek se stanoví smluvní pokuta ve výši 1.000, - Kč za každý den 

prodlení. 

Pro případ prodlení s platbou je Pronajímatel oprávněn uplatnit vůči Nájemci nárok na úrok z 

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Nájemce je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu smluvních 

pokut proti jakékoliv pohledávce Pronajímatele vyplývající z této smlouvy. 

Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 

povinnost smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení. Výzva k zaplacení musí 

vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo 

účtovat smluvní pokutu. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo nájemce na náhradu škody. 



 

Smluvní pokuty mohou být kombinovány, to znamená, že uplatnění jedné smluvní pokuty 

nevylučuje souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. 

1.9. Odstoupení a další způsoby zániku smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností, a tedy důvodem 

pro odstoupení od smlouvy, bude považováno, jestliže Pronajímatel postupuje v rozporu s 

platnými právními předpisy nebo se svými povinnostmi uloženými mu touto smlouvou (a to 

nejen explicitně v textu vyjádřeným porušením, ale i porušením dalších povinností z této 

smlouvy vyplývajících) a jestliže nezjedná na základě písemného upozornění nápravu ani v 

přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu Nájemcem. 

Nájemce je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit, bude-li s Pronajímatelem zahájeno 

insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Pronajímatele podle 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se účinným dnem jeho 

doručení druhé ze smluvních stran. 

Odstoupením od smlouvy nebo vypovězení smlouvy kteroukoli smluvní stranou nejsou 

dotčeny nároky na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy některou smluvní stranou, 

povinnost mlčenlivosti, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle smlouvy nebo 

vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. 

Nájemce uhradí výhradně cenu za plnění skutečně poskytnuté po dobu trvání smlouvy. 

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají 

vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Nájemce. 

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 

vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemné nároky smluvních stran. 

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

Smluvní strany sjednaly, že Nájemce je oprávněn smlouvu kdykoli písemně vypovědět bez 

udání důvodu s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi Pronajímateli. 

1.10. Závěrečná ustanovení 

Nájemce v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje právo změny rozsahu tisku v hodnotě, 

která nepřesáhne 30% celkové ceny dle této smlouvy za celkovou cenu výtisku v Kč bez DPH 

po dobu 60-ti měsíců. Zadavatel může na základě vyhrazené změny realizovat větší objem 

barevného a černobílého tisku po dobu trvání této smlouvy přímým oslovením téhož 

dodavatele, se který je uzavřena smlouva.   

 



 

Pronajímatel není oprávněn bez souhlasu Nájemce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 

z této smlouvy třetí osobě.  

 

Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky, v případech ve smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

 

Jazykem smlouvy a všech jednání je čeština. 

 

Spory vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit především 

vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze stran obrátit na věcně 

příslušný soud, jehož místní příslušnost bude určena sídlem Nájemce. 

 

Pronajímatel je povinen neprodleně (nejpozději do 7 dnů od okamžiku, kdy se o dále uvedené 

skutečnosti dozví) informovat Nájemce o tom, že s ním bude zahájeno insolvenční řízení dle 

zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem 

bude úpadek nebo hrozící úpadek Pronajímatele. 

Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou na doručovací adresu uvedenou v 

záhlaví smlouvy, příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této 

smlouvě uvedeno výslovně jinak. 

Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat všechny 

změny identifikačních údajů, změny oprávněných osob a změny a návrhy změn v obchodním 

rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění smlouvy. V případě oprávněných osob nebo 

kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením oznámení druhou stranou ke změně 

oprávněné osoby či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke 

smlouvě. 

Účastníci předloží jako součást nabídky návrh Nájemné smlouvy, který nesmí být v žádném 

ustanovení v rozporu s kteroukoli obchodní podmínkou zadavatele uvedenou výše. Nabídka 

obsahující návrh Nájemné smlouvy, který je přímo nebo i nepřímo v rozporu s alespoň 

jednou obchodní podmínkou zadavatele, bude posouzena jako nabídka, která nevyhověla 

zadávacím podmínkám. 

V případě, že účastník v návrhu Nájemné smlouvy odkáže na jakékoliv jeho všeobecné 

obchodní podmínky a některé z ustanovení těchto všeobecných obchodních podmínek jsou 

v rozporu s obchodními podmínkami zadavatele, je třeba k návrhu smlouvy předloženému 

účastníkem tyto všeobecné podmínky přiložit a v návrhu Nájemné smlouvy platnost takových 

ustanovení všeobecných obchodních podmínek pro nabízené plnění výslovně vyloučit. 

Pronajímatel výslovně opravňuje Nájemce zveřejnit v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ"), na svém profilu tuto 

smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné 

zakázky, jež je předmětem smlouvy, a případně seznam poddodavatelů pronajímatele. 

Pronajímatel se zavazuje poskytovat nájemci do 15 dnů od obdržení výzvy učiněné nájemcem 

veškeré údaje, které je povinen nájemce uveřejnit podle ZZVZ a které má v dispozici 

Pronajímatel. 



 

Případné změny nebo doplnění smlouvy mohou být realizovány po dohodě smluvních stran 

výhradně v souladu se ZZVZ, a to pouze formou číslovaných písemných dodatků, 

podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv (kromě doručování do 

datových schránek). Odpověď poskytovatele podle ustanovení S 1740 odst. 3 občanského 

zákoníku s dodatkem nebo odchylkou není přijetím návrhu na uzavření dodatku smlouvy, a to 

ani, když podstatně nemění podmínky návrhu. 

Pro případ uzavírání smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků strany vylučují použití ustanovení S 

1740 odst. 3 občanského zákoníku. Pronajímatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 

dle ustanovení S 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

Stane-li se kterékoli ustanovení smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, 

nebudou tím zbývající ustanovení smlouvy nijak dotčena. Smluvní strany se zavazují, že v 

takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení nahradí 

ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem takovému neplatnému, neúčinnému nebo 

nevymahatelnému ustanovení nejblíže a bude v souladu s platným právem. 

Pronajímatel prohlašuje, že si je vědom, že je Nájemce povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s 

výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající 

též prohlašuje, že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 Občanského zákoníku. 

V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této 

smlouvě, a to na základě čl.6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný 

požadavek, bez kterého není možné smlouvu uzavřít, neboť by nebyly dostatečně 

identifikovány smluvní strany. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti 

nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Nájemce zašle tuto 

Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

třiceti (30) dnů od jejího uzavření. 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy znám, smlouvu uzavírají 

vážně, svobodně, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných 

podmínek, a že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. Pokud by se některé ustanovení 

této smlouvy stalo neplatným, neznamená to neplatnost celé smlouvy. Na důkaz čehož 

připojují níže své podpisy. 

Tato Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě uzavření této 

Smlouvy elektronicky postačí jedno (1) vyhotovení této Smlouvy, na níž budou vyznačeny 

uznávané elektronické podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.  



 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

1.11. Přílohy smlouvy 

Povinné: 

• Cenová nabídka a technická specifikace. 

2. Platební podmínky 

Nájemce neposkytne pronajímateli zálohu. 

Pronajímatel je oprávněn fakturovat výše uvedenou poměrnou část ceny vždy do 5. dne 

následujícího měsíce, po skončení fakturačního období, kterým je jeden kalendářní měsíc. 

Fakturace za pronájem Tiskových zařízení bude probíhat na měsíční bázi (kalendářní měsíc), 

a to vždy do 5. dne následujícího měsíce, po skončení fakturačního období, kterým je jeden 

kalendářní měsíc. Faktura bude obsahovat následující položky: 

• Cenu bez DPH za pronájem 12 ks tiskových zařízení: 

(v ceně je zahrnuto profinancování tiskových Zařízení – operativní leasing, 

prodloužená záruka na 60 měsíců, náklady na dopravu, pronájem nových přístupových 

licencí SW YSOFT SAFEQ ENTERPRISE SUITE pro každé nově instalované 

zařízení): 

- Velké barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH 

- Extra velké barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH 

- Malé barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH 

• Cena za výtisk: 

- Velké barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH za barevnou stránku A4 

- Velké barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH za černobílou stránku A4 

- Extra velké barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH za barevnou stránku 

A4 

- Extra velké barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH za černobílou 

stránku A4 

- Malé barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH za barevnou stránku A4 

- Malé barevné multifunkční zařízení: v Kč bez DPH za černobílou stránku A4 

• Cena včetně DPH. 

 

Splatnost všech pronajímatelem vystavených faktur je 30 dnů od doručení nájemci. 

V případě, že předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u DPH, je 

Pronajímatel povinen prokazatelně doručit daňový doklad Nájemci nejpozději do druhého 

pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, do něhož spadá datum uskutečnění 

zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním dokladu elektronicky ve formátu 

pdf nebo jpg na adresu: uctarna@thmp.cz, přičemž nájemce je povinen potvrdit přijetí 

takového dokladu). V opačném případě Pronajímatel bere na vědomí a odpovídá Nájemci za 

případné škody vzniklé z důvodu pozdního přiznání daně. 



 

Daňové doklady musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v souladu se zákonem o účetnictví 

(č. 563/1991 Sb.) a dani z přidané hodnoty v platném znění (č. 235/2004 Sb.). V případě, že 

daňový doklad nebude obsahovat všechny náležitosti, Nájemce je oprávněn vrátit jej 

Pronajímateli k doplnění. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. V 

takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 

doručením opraveného daňového dokladu Nájemci. 

Všechny faktury budou zasílány nebo doručeny na výše uvedenou adresu sídla Nájemce a jako 

specifický symbol bude uvedeno číslo smlouvy Nájemce bez lomítka.  

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Nájemcem se rozumí odeslání částky 

uvedené na faktuře Pronajímateli požadované ve prospěch bankovního účtu Pronajímatele. 

 

 

 

 

Vysvětlivky k závazným obchodním podmínkám a jejich použití v předloženém návrhu Nájemní 

smlouvy: 

 

1. Tato předloha se týká výlučně veřejné zakázky s názvem “ Zajištění tiskových služeb“. 

2. Účastníci předloží jako součást nabídky návrh Nájemní smlouvy, který nesmí být v žádném 

ustanovení v rozporu s kteroukoli obchodní podmínkou zadavatele uvedenou výše. Nabídka 

obsahující návrh Nájemní smlouvy, který je přímo nebo i nepřímo v rozporu s alespoň jednou 

obchodní podmínkou zadavatele, bude posouzena jako nabídka, která nevyhověla zadávacím 

podmínkám. 

3. V případě, že účastník v návrhu Nájemní smlouvy odkáže na jakékoliv jeho všeobecné 

obchodní podmínky a některé z ustanovení těchto všeobecných obchodních podmínek jsou v 

rozporu se závaznými obchodními podmínkami zadavatele, je třeba k návrhu Nájemní smlouvy 

předloženému účastníkem tyto všeobecné podmínky přiložit a v návrhu Nájemní smlouvy 

platnost takových ustanovení všeobecných obchodních podmínek pro nabízené plnění výslovně 

vyloučit. 

4. Jakékoliv nejasnosti či nesrovnalosti zadavatel důrazně doporučuje řešit formou žádosti o 

vysvětlení zadávacích podmínek (viz Zadávací dokumentace odst. 10). 



Kategorie Požadavek (počet kusů)

Tiskárny multifunkční barevné  7 ks

Technická specifikace Tiskárny multifunkční barevná velká

Parametr: Požadavek zadavatele*:

Výrobce a model: Konica Minolta bizhub C368

Konstrukční provedení jednotky: Samostatně stojící včetně vozíku Ano

Technologie tisku: Laser Ano

Formát listu/obálky/knihy A3, A4 Ano

Barevný tisk Ano Ano

Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Ano Ano

Barevné kopírování/skenování Ano Ano

USB - možnost skenování do USB 

zařízení (flashdisk, externí harddisk 

apod.)

Ano

Ano

USB sběrnice Min. USB 2.0 Ano

Systémová  paměť min. 2 GB (výhradně vestavěná interní) Ano

Pevný disk min. 250 GB s možností automatického přepsání dat a zabezpečení (kryptování) Ano

Typ skeneru Ploché provedení, automatický duplexní podavač formátu A3 Ano

Standardní počet stran (provozní 

zátěž), který dodané zařízení zvládne 

obsloužit / vytisknout za 1 měsíc 

provozu  

Více než 50 000 stran

Ano

Min. 36 str./min A4 černobíle Ano

Min. 36 str./min A4 barevně Ano

Rozlišení tisku Min. 600 x 600 dpi Ano

Rozlišení při skenování Min. 600 x 600 dpi Ano

Doba zahřívání Max. 60 s. Ano

Rychlost tisku první stránky z 

pohotovostního režimu, stand-by 

režimu (energeticky úsporný režim 

s nejkratší časovou prodlevou pro 

zahájení plnohodnotného tisku) :

Do 9 s

Ano

Rychlost tisku

Technické parametry a užitné vlastnosti 

nabízeného zboží (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)



Podporované formáty pro skenování Min.  JPG, PDF
Ano

Rychlost skenování Min 80 str./min Ano

Kapacita vstupního zásobníku A4 (je 

možno formou více zásobníků)
Min. 3000 listů, min jedna velkopkapacitní kazeta pro min. 2000 listů

Ano

Kapacita vstupního zásobníku A3 Min. 500 listů Ano

Kapacita výstupního 

podavače/podavačů
Min. 250 listů 

Ano

Multifunkční podavač A3, A4, A5, běžné typy obálek 

Typ používaného kancelářského

papíru – stroj nesmí mít žádný

problém s průchodem tohoto papíru a

musí být schopen jej kvalitně

potisknout a/nebo oskenovat bez

zvýšených nároků na spotřební

materiál, životnost stroje i jeho částí

nebo čištění stroje či jinou údržbu.

splňující požadavky normy ČSN EN 12281. Může být s obsahem opticky zjasňovacích prostředků i bez

nich, popř. recyklovaný, 80 g/m2 (ISO 536), opacita min. 91 % (ISO 2471), CIE 50 – 150.

Ano

Duplex Duplexní tisk: Ano Ano

Duplexní sken: Ano Ano

Typ komunikačních rozhraní USB 2.0 Ano

RJ-45 (Ethernet 10/100/1000 Mb/s) Ano

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6 Ano

Ovladače Aktuální verze ovladačů budou dostupné on-line ke stažení. Ano

Vlastnosti
Podpora scanování do e-mailu a na sdílený síťový disk, kompatibilita se SafeQ verze 6 podpora 

autentizace pomocí karet UNIQUE 125Khz Ano

Finišer
Finisher - sešívačka bude pevně spjatá s multifunkční tiskárnou a volba typu sešití může být součástí

ovladačů tiskárny Ano

Čtečka karet kompatibilita s používanými čipovými kartami UNIQUE 125Khz Ano

SW pro centrální správu
SW SafeQ v. 6 - požaduje plnou kompatibilitu s tímto systémem sledování tisku a instalaci nových

tiskáren do tohoto prostředí Ano

Životnost tiskových náplní (barvy)
Oddělené kazety C, M, Y, K. Kapacita každého jednoho min. 25 000 stran A4, Tiskárna bude při dodání

vybavena plnohodnotnou sadou tiskových náplní s nesníženou kapacitou. Ano



Další požadavky:

instalace tiskáren na místě určení

dodání licence SafeQ jako služby (subscribce) ke každé jedné tiskárně; s ohledem na podmínky

pronájmu účastník sám zvolí mezi SafeQ SLA Basic, Silver nebo Gold

nasazení systému SafeQ na dodaných tiskárnách

proškolení určených zaměstnanců v místě plnění

v případě servisu datová média (HDD) zůstávají u objednatele

Tiskárny musí být nové, nepoužité Ano

takto podbarvená pole účastník povinně vyplní

* Minimální technické požadavky V případě, že zadávací dokumentace včetně jejích příloh obsahují u poptávaného zboží přímé nebo nepřímé odkazy na konkrétní výrobky nebo 
dodavatele, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, může dodavatel v souladu s ust. § 89 odst. 6 nabídnout 
rovnocenné řešení, v souladu s těmito zadávacími podmínkami pak i řešení lepší.



Kategorie Požadavek (počet kusů)

Tiskárny multifunkční barevné 2 ks

Parametr: Požadavek zadavatele *:

Výrobce a model: Konica Minolta bizhub C368

Konstrukční provedení jednotky: Samostatně stojící včetně vozíku Ano

Technologie tisku: Laser Ano

Formát listu/obálky/knihy A3, A4 Ano

Barevný tisk Ano Ano

Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Ano Ano

Barevné kopírování/skenování Ano Ano

USB - možnost skenování do USB 

zařízení (flashdisk, externí harddisk 

apod.)

Ano
Ano

USB sběrnice Min. USB 2.0 Ano

Systémová  paměť min. 2 GB (výhradně vestavěná interní) Ano

Pevný disk min. 250 GB s možností automatického přepsání dat a zabezpečení (kryptování) Ano

Typ skeneru Ploché provedení, automatický duplexní podavač formátu A3 Ano

Standardní počet stran (provozní 

zátěž), který dodané zařízení zvládne 

obsloužit / vytisknout za 1 měsíc 

provozu  

Více než 50 000 stran

Ano

Min. 36 str./min A4 černobíle Ano

Min. 36 str./min A4 barevně Ano

Rozlišení tisku Min. 600 x 600 dpi Ano

Rozlišení při skenování Min. 600 x 600 dpi Ano

Doba zahřívání Max. 60 s. Ano

Rychlost tisku první stránky z 

pohotovostního režimu, stand-by 

režimu (energeticky úsporný režim 

s nejkratší časovou prodlevou pro 

zahájení plnohodnotného tisku) :

Do 9 s

Ano

Podporované formáty pro skenování Min.  JPG, PDF
Ano

Rychlost tisku

Technické parametry a užitné vlastnosti 

nabízeného zboží (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)

Technická specifikace Tiskárny multifunkční barevná - velká - extra



Rychlost skenování Min 80 str./min Ano

Kapacita vstupního zásobníku A4 (je 

možno formou více zásobníků)
Min. 3000 listů, min jedna velkopkapacitní kazeta pro min. 2000 listů

Ano

Kapacita vstupního zásobníku A3 Min. 500 listů Ano

Kapacita výstupního 

podavače/podavačů
Min. 3000 listů 

Ano

Vlastnosti výstupního podavače odsazování, skupinkování, třídění, více bodové sešívání, děrování Ano

Multifunkční podavač A3, A4, A5, běžné typy obálek Ano

Typ používaného kancelářského

papíru – stroj nesmí mít žádný

problém s průchodem tohoto papíru a

musí být schopen jej kvalitně

potisknout a/nebo oskenovat bez

zvýšených nároků na spotřební

materiál, životnost stroje i jeho částí

nebo čištění stroje či jinou údržbu.

splňující požadavky normy ČSN EN 12281. Může být s obsahem opticky zjasňovacích prostředků i bez

nich, popř. recyklovaný, 80 g/m2 (ISO 536), opacita min. 91 % (ISO 2471), CIE 50 – 150.

Ano

Duplex Duplexní tisk: Ano Ano

Duplexní sken: Ano Ano

Typ komunikačních rozhraní USB 2.0 Ano

RJ-45 (Ethernet 10/100/1000 Mb/s) Ano

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6 Ano

Ovladače Aktuální verze ovladačů budou dostupné on-line ke stažení. Ano

Vlastnosti
Podpora scanování do e-mailu a na sdílený síťový disk, kompatibilita se SafeQ verze 6 podpora 

autentizace pomocí karet UNIQUE 125Khz Ano

Finišer
Finisher - sešívačka bude pevně spjatá s multifunkční tiskárnou a volba typu sešití může být součástí

ovladačů tiskárny Ano

Čtečka karet kompatibilita s používanými čipovými kartami UNIQUE 125Khz Ano

SW pro centrální správu
SW SafeQ v. 6 - požaduje plnou kompatibilitu s tímto systémem sledování tisku a instalaci nových

tiskáren do tohoto prostředí Ano

Životnost tiskových náplní (barvy)
Oddělené kazety C, M, Y, K. Kapacita každého jednoho min. 25 000 stran A4, Tiskárna bude při dodání

vybavena plnohodnotnou sadou tiskových náplní s nesníženou kapacitou. Ano

Další požadavky:

instalace tiskáren na místě určení

dodání licence SafeQ jako služby (subscribce) ke každé jedné tiskárně; s ohledem na podmínky

pronájmu účastník sám zvolí mezi SafeQ SLA Basic, Silver nebo Gold

nasazení systému SafeQ na dodaných tiskárnách

proškolení určených zaměstnanců v místě plnění

v případě servisu datová média (HDD) zůstávají u objednatele

Tiskárny musí být nové, nepoužité Ano



takto podbarvená pole účastník povinně vyplní

* Minimální technické požadavky V případě, že zadávací dokumentace včetně jejích příloh obsahují u poptávaného zboží přímé nebo nepřímé odkazy na konkrétní 
výrobky nebo dodavatele, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, může dodavatel v souladu s ust. § 89 
odst. 6 nabídnout rovnocenné řešení, v souladu s těmito zadávacími podmínkami pak i řešení lepší.



Kategorie Požadavek (počet kusů)

Tiskárny multifunkční barevné 3 ks

Technická specifikace Tiskárny multifunkční barevná - malá

Parametr: Požadavek zadavatele *:

Výrobce a model:  [doplní účastník] Konica Minolta bizhub C3350i

Konstrukční provedení jednotky: Pro umíatění na skříňku Ano

Technologie tisku: Laser Ano

Formát listu/obálky/knihy A4 Ano

Barevný tisk Ano Ano

Černobílý tisk Ano Ano

Černobílé kopírování/skenování Ano Ano

Barevné kopírování/skenování Ano Ano

USB - možnost skenování do USB 

zařízení (flashdisk, externí harddisk 

apod.)

Ano
Ano

USB sběrnice Min. USB 2.0 Ano

Systémová  paměť min. 2 GB (výhradně vestavěná interní) Ano

Pevný disk min. 250 GB s možností automatického přepsání dat a zabezpečení (kryptování) Ano

Typ skeneru Ploché provedení, automatický duplexní podavač formátu A4 Ano

Standardní počet stran (provozní 

zátěž), který dodané zařízení zvládne 

obsloužit / vytisknout za 1 měsíc 

provozu  

Více než 50 000 stran

Ano

Min. 33 str./min A4 černobíle Ano

Min. 33 str./min A4 barevně Ano

Rozlišení tisku Min. 600 x 600 dpi Ano

Rozlišení při skenování Min. 600 x 600 dpi Ano

Doba zahřívání Max. 20 s. Ano

Rychlost tisku první stránky z 

pohotovostního režimu, stand-by 

režimu (energeticky úsporný režim 

s nejkratší časovou prodlevou pro 

zahájení plnohodnotného tisku) :

Do 10 s

Ano

Podporované formáty pro skenování Min.  JPG, PDF
Ano

Rychlost tisku

Technické parametry a užitné vlastnosti nabízeného 

zboží (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)



Rychlost skenování Min 45 str./min Ano

Kapacita vstupního zásobníku A4 (je 

možno formou více zásobníků)
min. 500 listů

Ano

Kapacita výstupního 

podavače/podavačů
min. 250 listů

Ano

Vlastnosti výstupního podavače Skupinkování, třídění Ano

Multifunkční podavač A4, A5, běžné typy obálek  Ano

Typ používaného kancelářského

papíru – stroj nesmí mít žádný

problém s průchodem tohoto papíru a

musí být schopen jej kvalitně

potisknout a/nebo oskenovat bez

zvýšených nároků na spotřební

materiál, životnost stroje i jeho částí

nebo čištění stroje či jinou údržbu.

splňující požadavky normy ČSN EN 12281. Může být s obsahem opticky zjasňovacích prostředků i bez

nich, popř. recyklovaný, 80 g/m2 (ISO 536), opacita min. 91 % (ISO 2471), CIE 50 – 150.

Ano

Duplex Duplexní tisk: Ano Ano

Duplexní sken: Ano Ano

Typ komunikačních rozhraní USB 2.0 Ano

RJ-45 (Ethernet 10/100/1000 Mb/s) Ano

Protokoly Podpora TCP/IPv4/6 Ano

Ovladače Aktuální verze ovladačů budou dostupné on-line ke stažení. Ano

Vlastnosti
Podpora scanování do e-mailu a na sdílený síťový disk, kompatibilita se SafeQ verze 6 podpora 

autentizace pomocí karet UNIQUE 125Khz Ano

Čtečka karet kompatibilita s používanými čipovými kartami UNIQUE 125Khz Ano

SW pro centrální správu
SW SafeQ v. 6 - požaduje plnou kompatibilitu s tímto systémem sledování tisku a instalaci nových

tiskáren do tohoto prostředí Ano

Životnost tiskových náplní (barvy)
Oddělené kazety C, M, Y, K. Kapacita C,M,Y min. 9 000 stran A4, kapacita K min. 11 000 stran A4.

Tiskárna bude při dodání vybavena plnohodnotnou sadou tiskových náplní s nesníženou kapacitou.
Ano

Další požadavky:

instalace tiskáren na místě určení

dodání licence SafeQ jako služby (subscribce) ke každé jedné tiskárně; s ohledem na podmínky

pronájmu účastník sám zvolí mezi SafeQ SLA Basic, Silver nebo Gold

nasazení systému SafeQ na dodaných tiskárnách

proškolení určených zaměstnanců v místě plnění

v případě servisu datová média (HDD) zůstávají u objednatele

Tiskárny musí být nové, nepoužité Ano

takto podbarvená pole účastník povinně vyplní



* Minimální technické požadavky V případě, že zadávací dokumentace včetně jejích příloh obsahují u poptávaného zboží přímé nebo nepřímé odkazy na konkrétní výrobky nebo 
dodavatele, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, může dodavatel v souladu s ust. § 89 odst. 6 nabídnout 
rovnocenné řešení, v souladu s těmito zadávacími podmínkami pak i řešení lepší.



Příloha č. 2 – Cenová nabídka a technická specifikace

počet 

kusů

výše splátky za 

stroj v Kč bez DPH

pronájem 

licence YSOFT 

SAFEQ 

ENTERPRISE 

SUITE/stroj/

měsíc v Kč 

bez DPH

očekávaný 

měsíční počet 

černobílích 

výtisků A4  na 

stroj

očekávaný 

měsíční počet 

černobílích 

výtisků 

A4celkem

cena za 1 

černobílou 

stránku A4 v Kč 

bez DPH

očekávaný 

měsíční počet 

barevných 

výtisků A4  na 

stroj

očekávaný 

měsíční počet 

barevných výtisků 

A4 celkem

cena za 1 

barevnou stránku 

A4 v Kč bez DPH

cena za výtisky 

celkem v Kč bez 

DPH

celková 

předpokládaný 

měsíční náklad  

natisk v Kč bez DPH

celkový náklad za 

60 m v Kč bez 

DPH

Barevná-velká-standart 7     3 300 23 100              5 300 37 100               

Barevná-velká-extra 2     3 300 6 600              5 300 10 600               

Barevná-malá 3     1 500 1 500              1 800 5 400               

Kč

4 812 852,00 Kč

1 010 698,92 Kč

5 823 550,92 Kč

DPH:

Nabídková hodnota Veřejné zakázky celkem včetně DPH:. 

Celkem měsíční platba

Vyhrazená změna závazku 30% (změny rozsahu tisku v hodnotě, která nepřesáhne 30 % skutečné vysoutěžené ceny za celkovou cenu výtisku)

Nabídková hodnota Veřejné zakázky včetně vyhrazené změny závazku. 

POKYNY K VYPLNĚNÍ:

- Pronajímatel vyplní zeleně podbarvená pole na listu "Ceník" (sloupce D, E, H a K). Pronajímatel uvede ceny v nasledujím členění:
* Cena  za nájem Tiskových zařízení (výše splátky za stroj);
* Cena za poskytnutí SafeQ Enterprise Suite licence; 
* Cena za výtisk - 1 černobílá stránka A4;
* Cena za výtisk - 1 barevná stránka A4.
(Cena za tisk bude zahrnovat poskytování servisní služby na Tiskovým zařízení (dále také jen „servisní práce“ nebo „servisní zásah“) Pronajímatele 
včetně dodávky náhradních dílů a příslušného spotřebního materiálu (mimo papíru). Servisní práce zahrnují veškeré práce a dodávky náhradních dílů a 
materiálu k zajištění bezporuchového provozu kopírovacích strojů, zejména spotřebované tonery, tiskové válce, odpadní nádoby, veškerou činnost 
techniků Pronajímatele v rámci poskytování servisu včetně nákladů na dopravu techniků, veškerý spotřební materiál nezbytný k provozování stroje a 
případné další náklady Pronajímatele).

Cena celkem za měsíc (buňka M7) bude předmětem hodnocení, která se rovná součtu cen za položky vynasobených počtem kusů tiskáren.

- Pronajímatel dále do sloupce " C" na listech "Barevná-velká-standart", "Barevná - velká - extra" a "Barevná-malá"  uvede obchodní název produktu a 
doplní údaje o nabízeném produktu, z nichž vyplyne, že jim nabízený produkt vyhovuje požadavkům zadavatele uvedeným ve sloupci "B" - Název, 
technické parametry a užitné vlastnosti. 




